Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2023/C MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2027/B MAK
2028/A MAK
2029/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2023/C
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2027/B Magyar Allamkatvény
2028/A Magyar Allamkétvény
2029/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkatvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO0000404280
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO000404157
HUO0000402532
HUO0000404603
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
HUOO00404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,34
0,3

0,25
0,25
-0,01
0,22
0,22
0,46

0,44
0,57

0,6
0,76
0,83
1,05
1,2
1,42
1,56
1,83
1,87
2,54
2,68

-0,2356

0,7633
0,8111
0,6623
0,0821
2,3144

0,76
0,8

0,85
0,85
1,09
1,32
1,32
1,56

1,54
1,67

1,7
1,86
1,93
2,15

2,3

2,52
2,66
2,93
2,97
3,64
3,78
1,2781
1,9482
1,9524
2,1911
1,5681
3,8062

102,6006
100,2529
100,75
103,5497
100,5788
113,6379
103,4818
102,694
118,4445
99,72
103,2636
109,4659
108,0008
122,9188
100,8923
110,529
112,4841

141,3193
103,6096
110,7015
113,9042
106,6548
105,0256
104,6896
111,8655
116,3213
117,1832
112,0355
186,9735

102,2108
100,038
99,35
102,1007
99,7322
111,3122
100,959
100,3715
114,4282
98,32
99,8771
105,0431
103,2704
117,044
95,3017
103,5655
104,6404

131,2193
94,8483
100,6006
102,64
91,5505
88,8775
103,5801
108,6786
112,3065
111,2449
101,2334
154,3664

107,6211
101,0589
100,8025
105,3325
100,6939
114,0215
104,7345

104,026
122,2642

99,9592
103,6325
109,6138
109,8041
123,2202
101,5591
112,0693
114,6234

146,225
103,7192
113,39
116,2662
108,7941
106,4536
106,549
114,0006
117,1519
118,8106
113,3647
189,1975

107,2313 2020.11.12
100,844 2020.09.23
99,4025 2021.06.23

103,8835 2021.10.27
99,8473 2021.04.21

111,6958 2022.06.24

102,2117 2022.10.26

101,7035 2022.08.24

118,2479 2023.11.24
98,5592 2023.07.26
100,246 2023.08.23
105,191 2024.06.26

105,0737 2024.10.24

117,3454 2025.06.24
95,9685 2025.11.26

105,1058 2026.12.22

106,7797 2027.10.27

2027.04.22
136,125 2028.10.22
94,9579 2029.05.23

103,2891 2030.08.21
105,002 2031.10.22
93,6898 2038.10.27
90,3055 2041.04.25

105,4395 2021.03.29

110,8137 2023.02.21

113,1371 2023.11.22

112,8723 2024.03.25

102,5626 2027.10.10

156,5904 2041.03.29

2020.07.14.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



